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Sayın ............................
(Alıeylül Belediyesi Meclis Üyesi)

Altıeylül Belediye Meclisimizin 2024 Ağustos ayı olağan toplantısı 5393 Sayılı Belediye
Kanununun 19 ve 20. maddeleri gereğince, aşağıdaki gündem maddelerini görüşmek üzere 01 Ağustos
2024 Perşembe günü saat 19.00’ da belediyemize ait Gazi Mustafa Kemal Atatürk Yaşam
Kompleksinde yapılacaktır. 

Toplantıya katılmanızı rica ederim.

A-Başkan tarafından meclisin açılış konuşması.
B-Yoklama yapılması.
C-Saygı Duruşu ve İstiklal Marşının okunması.
D- Temmuz ayı meclis toplantı tutanaklarının okunup oylanması.
E-Başkan ve Meclis Üyelerince gündeme ilave edilmesi istenen önergelerin görüşülmesi.

GÜNDEM:

I-KOMİSYONLARDAN GELEN RAPORLAR: 

1- İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün, Necatibey Eğitim Fakültesi önündeki Soma Caddesinin Mustafa
Necati Caddesi olarak isim değişikliği konulu İmar Komisyonu Raporunun görüşülmesi.

2- Emlak ve İstimlak Müdürlüğü’ nün Mülkiyeti Belediyemize ait olan Pamukçu Mahallesi 252 ada 1 no’
lu parsel ve 251 ada 19 no’ lu parselde kayıtlı arsa vasıflı taşınmazların satış yetkisi alınması konulu Plan
ve Bütçe Komisyonu Raporunun görüşülmesi.

3- Emlak İstimlak Müdürlüğü’ nün İlçemiz muhtelif mahallelerinde bulunan, tapu kayıtlarında dini tesis
alanı olarak belirtilen veya vasfı arsa olup üzerinde dini tesis ve imam evi olan taşınmazların Maliye
Hazinesine Bedelli devri konulu Plan ve Bütçe Komisyonu Raporunun görüşülmesi.

4- Altıeylül ilçemiz sınırlarında yer alan, kadın koopetarifleri ile görüşülmesi, kadınların el emeği
ürünlerinin ticarete kazanılması için istişarede bulunulması konulu Aile ve Kadın Hakları Komisyonu
Raporunun görüşülmesi.

T.C.
ALTIEYLÜL BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Yazı İşleri Müdürlüğü

Sayı : E-87774443-105.02-71205
Konu : Ağustos Ayı Meclis Gündemi
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II. MÜDÜRLÜKLERDEN GELEN EVRAKLAR:

5- İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün, Ayşebacı Mahallesi 182 ada 25 Parsel Numaralı Taşınmazın Kamu
Yararı Kararı Belgesi Talebi konulu müzekkeresinin görüşülmesi.

6- İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün, Gümüşçeşme Mahallesi 10138 ada 69 Parsel Numaralı Taşınmazın
Beton Santrali Yapımına yönelik 1/1000 Ölçekli Uygulama İmar Planı değişikliği konulu müzekkeresinin
görüşülmesi.

7- Emlak ve İstimlak Müdürlüğü’ nün Küçükbostancı Mahallesi 122 ada 3 numaralı parselde tahsis amacı
değişikliği talebi konulu müzekkeresinin görüşülmesi.

8- Temizlik İşleri Müdürlüğü’ nün Çöp Konteynerlerinin fiyat tarife değişikliği konulu müzekkeresinin
görüşülmesi.

9- Mali HizmetlerMüdürlüğü’ nün 2025- 2029 Stratejik Plan konulu müzekkeresinin görüşülmesi.

10- Mali Hizmetler Müdürlüğü’ nün Çalışma Yönetmeliği Güncellenmesi konulu müzekkeresinin
görüşülmesi.

11- Gençlik ve Spor Müdürlüğü’ nün Görev, Yetki ve Sorumlulukları ile Çalışma Usul ve Esaslarına Dair
Yönetmeliğin Güncellenmesi konulu müzekkeresinin görüşülmesi.

12- Park ve Bahçeler Müdürlüğü’ nün Görev, Yetki ve Sorumlulukları ile Çalışma Usul ve Esaslarına Dair
Yönetmeliğin Güncellenmesi konulu müzekkeresinin görüşülmesi.

13- Kırsal Hizmetler Müdürlüğü’ nün Görev, Yetki ve Sorumlulukları ile Çalışma Usul ve Esaslarına Dair
Yönetmeliğin Güncellenmesi konulu müzekkeresinin görüşülmesi.

14- Yazı İşleri Müdürlüğü’ nün Hayvan Hakları Komisyonu Kurulması konulu müzekkeresinin
görüşülmesi.

15-Yazı İşleri Müdürlüğünün Altıeylül Sedefne Turizm Sanayi Ticaret A.ş. nin Genel Kurul toplantısı ile
ilgili müzekkeresinin görüşülmesi.

III- 2024 Eylül ayı meclis toplantısının günü, saati ve yerinin belirlenmesi.

IV-  DİLEK VE TEMENNİLER.

Hakan ŞEHİRLİ
Belediye Başkanı
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